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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  63 ESSL Regina               P AUT 30121989000    0
  50 WEISS Kim                 P AUT 08091991000    0
  22 GROSLAMBERT Delphine      P BEL 12071989000    0
   1 PIARKOVA Kseniya          P BLR 18121993000    0
   1 YUSHKEVICH Iryna          P BLR 10051989003    0
 239 VALCHEVA Monika           P BUL 05031990004    0
 132 MESTROVIC Ana             P CRO 07091992000    0
  81 BIMOVA Andrea             P CZE 06011993000    0
 266 JAKUBCOVA Katerina        P CZE 28021991004    0
  32 SABARTOVA Eliska          P CZE 18061989000    0
 130 VRTALOVA Tana             P CZE 08061989001    0
  75 MEYER Sofie               P DEN 20111991002    0
 283 BROSSA BONET Anna         P ESP 05051992000    0
 270 FERNANDEZ HERNANDEZ M. Pil P ESP 24101991001    0
 269 MARGARETO Patricia        P ESP 31051991000    0
 105 TACBAS Melodie            P ESP 08031991001    0
  71 SUPPONEN Outi             P FIN 03091990000    0
  97 MCKENZIE Lisa             P GBR 29041989001    0
 115 MULLINS Philippa          P GBR 28011990000    0
 215 NG Elizabeth              P GBR 16101990000    0
 219 SIBERT Catriona           P GBR 30101990000    0
  74 ARNAUDOV Theresa-Irina    P GER 03061990000    0
  20 SAUER Anne                P GER 01041991000    0
  15 ROMANUS Stephanie         P GER 31081990000    0
  68 REETZ Theresa             P GER 25021990003    0
  78 BOURDAKOU Anna            P GRE 11101991001    0
  34 BIRO Fanny                P HUN 22031992001    0
   2 KREISS Fanny              P HUN 12041989000    0
  99 NUDELMANN Bianka          P HUN 05051990001    0
  16 VARGA Sofia               P HUN 27101989001    0
  67 ZAMLIN Bella              P ISR 30041990000    0
  14 CALISSI Olga Rachele      P ITA 23031992001    0
  18 VOLPI Alice               P ITA 15041992000    0
   5 DE COSTANZO Valentina     P ITA 25081989000    0
  19 BATINI Martina            P ITA 17041989001    0
 228 LEAHU Tatiana             P MDA 17031989002    0
  72 GEVAERT Caroline          P NED 09071989005    0
  33 KULHANEK Iman             P NED 22071992001    0
 189 TULEN Lola                P NED 31081992001    0
 111 VAN UITERT Moniek         P NED 01081990000    0
  70 ANUSZEWSKA Justyna        P POL 15061989000    0
  23 LYCZBINSKA Hanna          P POL 20041990002    0
   6 LYCZBINSKA Marta          P POL 20041990001    0
  31 RYGIELSKA Emilia          P POL 14051990001    0
 109 CUTEANU Bianca Lidia      P ROU 11061991002    0
  27 DUMITRU Ioana Adriana     P ROU 11081989000    0
 187 IFRIM Mirela              P ROU 18031992000    0
  10 UDREA Maria               P ROU 23111990000    0
   1 DERIGLAZOVA Inna          P RUS 10031990003    0
   1 ELESINA Irina             P RUS 22021991001    0
  29 KAZHIKINA Ekaterina       P RUS 06051990003    0
   3 NOVALINSKA Kristina       P RUS 05101989002    0
 104 BOKOROVA Kristina         P SVK 01021993000    0
  62 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000    0
  49 POKORNA Katarina          P SVK 27021991001    0
 164 ANDERSSON Rebecka         P SWE 06031990001    0

P = présente   A = absente
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 229 GOTHBERG Gabrielle        P SWE 03101989001    0
 252 KORKMAZ Canan             P TUR 22041993002    0
   1 TOR Cansu                 P TUR 16061989007    0
   1 UGURLU Solmaz Simge       P TUR 13041992001    0
  73 CHENTSOVA Kateryna        P UKR 02041991001    0
 106 DEORDIEVA Kateryna        P UKR 24011991001    0
 108 MOSKOVSKA Anastasiya      P UKR 25091991004    0
  96 SINYTA Alexandra          P UKR 20041991000    0
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Formule de la compétition

64 tireuses
 tour de poules 
10 poules (4 poules de  7, 6 poules de  6)
décalage par : nations
51 qualifiés

Elimination directe : 51 tireuses

Directoire technique Henri Jansen                  BEL                                                            
Hans Notter                   SUI                                                            
Oscar Kardolus                NED                                                           
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: MACHADO Miguel (POR)

  13 BROSSA BONET Anna ESP --- 1D 1D 0D 1D 2D 5V 1 6 0,167  10  26  -16  7.
  45 CUTEANU Bianca Lidia ROU 3V --- 4D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  18    9  2.
  27 BIRO Fanny HUN 5V 5V --- 5V 2D 4D 5V 4 6 0,667  26  20    6  3.
  55 POKORNA Katarina SVK 5V 4D 2D --- 5V 0D 1D 2 6 0,333  17  24   -7  5.
  62 DEORDIEVA Kateryna UKR 5V 2D 5V 4D --- 2D 5V 3 6 0,500  23  21    2  4.
  49 DERIGLAZOVA Inna RUS 5V 4D 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  16   13  1.
   5 YUSHKEVICH Iryna BLR 3D 2D 3D 5V 3D 3D --- 1 6 0,167  19  26   -7  6.

Poule No:   2 Arbitre: HAYNES Matthew John (GBR)
  63 MOSKOVSKA Anastasiya UKR --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21  1.
  53 BOKOROVA Kristina SVK 0D --- 5V 5V 2D 1D 1D 2 6 0,333  14  16   -2  5.
  14 FERNANDEZ HERNANDEZ M. ESP 3D 1D --- 2D 0D 0D 0D 0 6 0,000   6  30  -24  7.
   2 WEISS Kim AUT 0D 0D 5V --- 3D 0D 5V 2 6 0,333  13  25  -12  6.
  38 KULHANEK Iman NED 1D 4V 5V 5V --- 5V 2D 4 6 0,667  22  19    3  3.
  28 KREISS Fanny HUN 2D 4V 5V 5V 4D --- 4D 3 6 0,500  24  16    8  4.
  50 ELESINA Irina RUS 3D 2V 5V 3D 5V 5V --- 4 6 0,667  23  17    6  2.

Poule No:   3 Arbitre: ALEXEEV Vladimir (LAT)
  10 SABARTOVA Eliska CZE --- 1D 2D 5V 2D 5V 5V 3 6 0,500  20  22   -2  5.
  16 TACBAS Melodie ESP 5V --- 5V 5V 5V 0D 5V 5 6 0,833  25  18    7  2.
  40 VAN UITERT Moniek NED Scaramouche 5V 4D --- 1D 5V 0D 5V 3 6 0,500  20  20    0  4.
   4 PIARKOVA Kseniya BLR 3D 2D 5V --- 4D 1D 5V 2 6 0,333  20  24   -4  6.
  54 CELLEROVA Michala SVK 5V 4D 3D 5V --- 3D 5V 3 6 0,500  25  25    0  3.
  52 NOVALINSKA Kristina RUS 4D 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  10   19  1.
  59 TOR Cansu TUR 0D 2D 0D 3D 4D 1D --- 0 6 0,000  10  30  -20  7.

Poule No:   4 Arbitre: RAPP Christoph (GER)
   1 ESSL Regina AUT --- 5V 4V 2D 5V 3D 5V 4 6 0,667  24  13   11  2.
  19 MULLINS Philippa GBR 2D --- 5V 5V 4D 3D 5V 3 6 0,500  24  19    5  5.
   9 JAKUBCOVA Katerina CZE 0D 0D --- 0D 2D 0D 2D 0 6 0,000   4  29  -25  7.
  34 DE COSTANZO Valentina ITA CS ROMA 5V 4D 5V --- 5V 4D 5V 4 6 0,667  28  14   14  1.
  44 RYGIELSKA Emilia POL 1D 5V 5V 1D --- 5V 5V 4 6 0,667  22  20    2  4.
  29 NUDELMANN Bianka HUN 4V 5V 5V 5V 2D --- 4D 4 6 0,667  25  20    5  3.
  60 UGURLU Solmaz Simge TUR 1D 0D 5V 1D 2D 5V --- 2 6 0,333  14  26  -12  6.

Poule No:   5 Arbitre: ORAY Cem (TUR)
  18 MCKENZIE Lisa GBR --- 5V 4D 5V 5V 1D 3 5 0,600  20  18    2  3.
  11 VRTALOVA Tana CZE 2D --- 3D 1D 5V 1D 1 5 0,200  12  21   -9  5.
  31 ZAMLIN Bella ISR 5V 5V --- 5V 5V 2D 4 5 0,800  22  15    7  2.
  46 DUMITRU Ioana Adriana ROU 3D 5V 2D --- 5V 2D 2 5 0,400  17  15    2  4.
  15 MARGARETO Patricia ESP 3D 1D 3D 1D --- 2D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
  43 LYCZBINSKA Marta POL 5V 5V 3V 3V 5V --- 5 5 1,000  21   8   13  1.

Poule No:   6 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)
  51 KAZHIKINA Ekaterina RUS --- 2D 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  22  12   10  1.
  48 UDREA Maria ROU 5V --- 0D 4D 5V 5V 3 5 0,600  19  13    6  2.
  64 SINYTA Alexandra UKR 4D 5V --- 3D 3D 5V 2 5 0,400  20  15    5  5.
  23 REETZ Theresa GER FC Schkeuditz 3D 5V 5V --- 3D 5V 3 5 0,600  21  19    2  3.
   7 MESTROVIC Ana CRO 0D 1D 5V 5V --- 5V 3 5 0,600  16  16    0  4.
  58 KORKMAZ Canan TUR 0D 0D 0D 2D 0D --- 0 5 0,000   2  25  -23  6.
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Poule No:   7 Arbitre: OANCEA George (ROU)

  56 ANDERSSON Rebecka SWE --- 2D 1D 4D 0D 5V 1 5 0,200  12  20   -8  5.
  17 SUPPONEN Outi FIN 5V --- 1D 3D 2D 3D 1 5 0,200  14  19   -5  4.
  42 LYCZBINSKA Hanna POL 5V 2V --- 5V 4V 5V 5 5 1,000  21   7   14  1.
   8 BIMOVA Andrea CZE 5V 5V 2D --- 5V 5V 4 5 0,800  22  18    4  2.
  33 CALISSI Olga Rachele ITA 5V 5V 2D 3D --- 5V 3 5 0,600  20  12    8  3.
   6 VALCHEVA Monika BUL 0D 5V 1D 3D 1D --- 1 5 0,200  10  23  -13  6.

Poule No:   8 Arbitre: AZARCHENKOV Petro (UKR)
  57 GOTHBERG Gabrielle SWE --- 2D 0D 5V 3D 1D 1 5 0,200  11  24  -13  6.
   3 GROSLAMBERT Delphine BEL 5V --- 5V 5V 4D 4D 3 5 0,600  23  17    6  2.
  41 ANUSZEWSKA Justyna POL 5V 4D --- 3D 3V 1V 3 5 0,600  16  12    4  3.
  47 IFRIM Mirela ROU 4D 1D 5V --- 1D 1D 1 5 0,200  12  20   -8  5.
  24 ROMANUS Stephanie GER FC Leipzig 5V 5V 2D 2V --- 3D 3 5 0,600  17  15    2  4.
  26 BOURDAKOU Anna GRE 5V 5V 0D 5V 4V --- 4 5 0,800  19  10    9  1.

Poule No:   9 Arbitre: MAMEDOV Ilgar (RUS)
  20 NG Elizabeth GBR --- 3D 2D 1D 4D 0D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
  37 GEVAERT Caroline NED 5V --- 2D 0D 4D 0D 1 5 0,200  11  23  -12  5.
  32 BATINI Martina ITA PISA SCHERMA 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  11   14  1.
  22 ARNAUDOV Theresa-Irina GER FC TBB 5V 5V 4D --- 4D 5V 3 5 0,600  23  14    9  3.
  36 LEAHU Tatiana MDA 5V 5V 0D 5V --- 5V 4 5 0,800  20  21   -1  2.
  30 VARGA Sofia HUN 5V 5V 3D 3D 4D --- 2 5 0,400  20  15    5  4.

Poule No:  10 Arbitre: HIDASI Josef (HUN)
  21 SIBERT Catriona GBR --- 0D 1D 2D 2D 5V 1 5 0,200  10  23  -13  5.
  61 CHENTSOVA Kateryna UKR 5V --- 4D 3D 5V 5V 3 5 0,600  22  15    7  2.
  12 MEYER Sofie DEN 5V 5V --- 2D 2D 5V 3 5 0,600  19  15    4  4.
  35 VOLPI Alice ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25   7   18  1.
  25 SAUER Anne GER FC TBB 5V 4D 5V 0D --- 5V 3 5 0,600  19  14    5  3.
  39 TULEN Lola NED 3D 1D 0D 0D 0D --- 0 5 0,000   4  25  -21  6.
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   1. MOSKOVSKA Anastasiya     UKR  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   2. VOLPI Alice              ITA  5  5 1.000 25  7  18 qualifiée
   3. BATINI Martina           ITA  5  5 1.000 25 11  14 qualifiée
   4. LYCZBINSKA Hanna         POL  5  5 1.000 21  7  14 qualifiée
   5. LYCZBINSKA Marta         POL  5  5 1.000 21  8  13 qualifiée
   6. NOVALINSKA Kristina      RUS  6  5 0.833 29 10  19 qualifiée
   7. DERIGLAZOVA Inna         RUS  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
   8. CUTEANU Bianca Lidia     ROU  6  5 0.833 27 18   9 qualifiée
   9. TACBAS Melodie           ESP  6  5 0.833 25 18   7 qualifiée
  10. KAZHIKINA Ekaterina      RUS  5  4 0.800 22 12  10 qualifiée
  11. BOURDAKOU Anna           GRE  5  4 0.800 19 10   9 qualifiée
  12. ZAMLIN Bella             ISR  5  4 0.800 22 15   7 qualifiée
  13. BIMOVA Andrea            CZE  5  4 0.800 22 18   4 qualifiée
  14. LEAHU Tatiana            MDA  5  4 0.800 20 21  -1 qualifiée
  15. DE COSTANZO Valentina    ITA  6  4 0.666 28 14  14 qualifiée
  16. ESSL Regina              AUT  6  4 0.666 24 13  11 qualifiée
  17. BIRO Fanny               HUN  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  18. ELESINA Irina            RUS  6  4 0.666 23 17   6 qualifiée
  19. NUDELMANN Bianka         HUN  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  20. KULHANEK Iman            NED  6  4 0.666 22 19   3 qualifiée
  21. RYGIELSKA Emilia         POL  6  4 0.666 22 20   2 qualifiée
  22. ARNAUDOV Theresa-Irina   GER  5  3 0.600 23 14   9 qualifiée
  23. CALISSI Olga Rachele     ITA  5  3 0.600 20 12   8 qualifiée
  24. CHENTSOVA Kateryna       UKR  5  3 0.600 22 15   7 qualifiée
  25. GROSLAMBERT Delphine     BEL  5  3 0.600 23 17   6 qualifiée
  26. UDREA Maria              ROU  5  3 0.600 19 13   6 qualifiée
  27. SAUER Anne               GER  5  3 0.600 19 14   5 qualifiée
  28. MEYER Sofie              DEN  5  3 0.600 19 15   4 qualifiée
  29. ANUSZEWSKA Justyna       POL  5  3 0.600 16 12   4 qualifiée
  30. REETZ Theresa            GER  5  3 0.600 21 19   2 qualifiée
  31. MCKENZIE Lisa            GBR  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  32. ROMANUS Stephanie        GER  5  3 0.600 17 15   2 qualifiée
  33. MESTROVIC Ana            CRO  5  3 0.600 16 16   0 qualifiée
  34. KREISS Fanny             HUN  6  3 0.500 24 16   8 qualifiée
  35. MULLINS Philippa         GBR  6  3 0.500 24 19   5 qualifiée
  36. DEORDIEVA Kateryna       UKR  6  3 0.500 23 21   2 qualifiée
  37. CELLEROVA Michala        SVK  6  3 0.500 25 25   0 qualifiée
  38. VAN UITERT Moniek        NED  6  3 0.500 20 20   0 qualifiée
  39. SABARTOVA Eliska         CZE  6  3 0.500 20 22  -2 qualifiée
  40. VARGA Sofia              HUN  5  2 0.400 20 15   5 qualifiée
  41. SINYTA Alexandra         UKR  5  2 0.400 20 15   5 qualifiée
  42. DUMITRU Ioana Adriana    ROU  5  2 0.400 17 15   2 qualifiée
  43. BOKOROVA Kristina        SVK  6  2 0.333 14 16  -2 qualifiée
  44. PIARKOVA Kseniya         BLR  6  2 0.333 20 24  -4 qualifiée
  45. POKORNA Katarina         SVK  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  46. UGURLU Solmaz Simge      TUR  6  2 0.333 14 26 -12 qualifiée
  47. WEISS Kim                AUT  6  2 0.333 13 25 -12 qualifiée
  48. SUPPONEN Outi            FIN  5  1 0.200 14 19  -5 qualifiée
  49. ANDERSSON Rebecka        SWE  5  1 0.200 12 20  -8 qualifiée
  50. IFRIM Mirela             ROU  5  1 0.200 12 20  -8 qualifiée
  51. VRTALOVA Tana            CZE  5  1 0.200 12 21  -9 qualifiée
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  52. GEVAERT Caroline         NED  5  1 0.200 11 23 -12 éliminée
  53. GOTHBERG Gabrielle       SWE  5  1 0.200 11 24 -13 éliminée
  54. VALCHEVA Monika          BUL  5  1 0.200 10 23 -13 éliminée
  54. SIBERT Catriona          GBR  5  1 0.200 10 23 -13 éliminée
  56. YUSHKEVICH Iryna         BLR  6  1 0.166 19 26  -7 éliminée
  57. BROSSA BONET Anna        ESP  6  1 0.166 10 26 -16 éliminée
  58. MARGARETO Patricia       ESP  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  58. NG Elizabeth             GBR  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  60. TOR Cansu                TUR  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  61. TULEN Lola               NED  5  0 0.000  4 25 -21 éliminée
  62. KORKMAZ Canan            TUR  5  0 0.000  2 25 -23 éliminée
  63. FERNANDEZ HERNANDEZ M. Pi ESP  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
  64. JAKUBCOVA Katerina       CZE  6  0 0.000  4 29 -25 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 MOSKOVSKA Anastasi UKR

******************

33 MESTROVIC Ana CRO  5 D
32 ROMANUS Stephanie GER 15 V

17 BIRO Fanny HUN 14 V
48 SUPPONEN Outi FIN 11 D

49 ANDERSSON Rebecka SWE 14 D
16 ESSL Regina AUT 15 V

9 TACBAS Melodie ESP
******************

41 SINYTA Alexandra UKR  9 D
24 CHENTSOVA Kateryna UKR 15 V

25 GROSLAMBERT Delphi BEL  9 D
40 VARGA Sofia HUN 15 V

******************
8 CUTEANU Bianca Lid ROU

Tableau E.D. de 64 II

5 LYCZBINSKA Marta POL
******************

37 CELLEROVA Michala SVK 15 V
28 MEYER Sofie DEN  2 D

21 RYGIELSKA Emilia POL 15 V
44 PIARKOVA Kseniya BLR  5 D

******************
12 ZAMLIN Bella ISR

13 BIMOVA Andrea CZE
******************

45 POKORNA Katarina SVK 15 V
20 KULHANEK Iman NED 13 D

29 ANUSZEWSKA Justyna POL  9 D
36 DEORDIEVA Kateryna UKR 15 V

******************
4 LYCZBINSKA Hanna POL

Tableau E.D. de 64 III

3 BATINI Martina ITA
******************

35 MULLINS Philippa GBR 15 V
30 REETZ Theresa GER 11 D

19 NUDELMANN Bianka HUN 15 V
46 UGURLU Solmaz Simg TUR  6 D

51 VRTALOVA Tana CZE  2 D
14 LEAHU Tatiana MDA 15 V

11 BOURDAKOU Anna GRE
******************

43 BOKOROVA Kristina SVK  2 D
22 ARNAUDOV Theresa-I GER 15 V

27 SAUER Anne GER 15 V
38 VAN UITERT Moniek NED  1 D

******************
6 NOVALINSKA Kristin RUS

Tableau E.D. de 64 IV

7 DERIGLAZOVA Inna RUS
******************

39 SABARTOVA Eliska CZE  2 D
26 UDREA Maria ROU 15 V

23 CALISSI Olga Rache ITA  8 D
42 DUMITRU Ioana Adri ROU 15 V

******************
10 KAZHIKINA Ekaterin RUS

15 DE COSTANZO Valent ITA 15 V
50 IFRIM Mirela ROU  6 D

47 WEISS Kim AUT  5 D
18 ELESINA Irina RUS 15 V

31 MCKENZIE Lisa GBR  1 D
34 KREISS Fanny HUN 15 V

******************
2 VOLPI Alice ITA

MOSKOVSKA Anastasi UKR  7 V
ROMANUS Stephanie GER  6 D

BIRO Fanny HUN  4 D
ESSL Regina AUT 15 V

TACBAS Melodie ESP  5 D
CHENTSOVA Kateryna UKR 15 V

VARGA Sofia HUN 15 V
CUTEANU Bianca Lid ROU 13 D

LYCZBINSKA Marta POL 15 V
CELLEROVA Michala SVK  8 D

RYGIELSKA Emilia POL 15 V
ZAMLIN Bella ISR  3 D

BIMOVA Andrea CZE 15 V
POKORNA Katarina SVK  6 D

DEORDIEVA Kateryna UKR 15 V
LYCZBINSKA Hanna POL  8 D

BATINI Martina ITA 15 V
MULLINS Philippa GBR  3 D

NUDELMANN Bianka HUN 15 V
LEAHU Tatiana MDA  6 D

BOURDAKOU Anna GRE  4 D
ARNAUDOV Theresa-I GER 11 V

SAUER Anne GER 14 D
NOVALINSKA Kristin RUS 15 V

DERIGLAZOVA Inna RUS 14 V
UDREA Maria ROU 12 D

DUMITRU Ioana Adri ROU  5 D
KAZHIKINA Ekaterin RUS 14 V

DE COSTANZO Valent ITA 15 V
ELESINA Irina RUS  8 D

KREISS Fanny HUN 15 V
VOLPI Alice ITA 12 D

MOSKOVSKA Anastasi UKR 15 V
ESSL Regina AUT  9 D

CHENTSOVA Kateryna UKR 15 V
VARGA Sofia HUN 12 D

LYCZBINSKA Marta POL 15 V
RYGIELSKA Emilia POL 14 D

BIMOVA Andrea CZE 10 D
DEORDIEVA Kateryna UKR 11 V

BATINI Martina ITA 15 V
NUDELMANN Bianka HUN  3 D

ARNAUDOV Theresa-I GER  8 D
NOVALINSKA Kristin RUS 15 V

DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
KAZHIKINA Ekaterin RUS  4 D

DE COSTANZO Valent ITA 15 V
KREISS Fanny HUN 11 D

Quads de final

MOSKOVSKA Anastasi UKR 15 V
CHENTSOVA Kateryna UKR 14 D

Quads de final

LYCZBINSKA Marta POL 15 V
DEORDIEVA Kateryna UKR  7 D

Quads de final

BATINI Martina ITA 15 V
NOVALINSKA Kristin RUS 10 D

Quads de final

DERIGLAZOVA Inna RUS  9 D
DE COSTANZO Valent ITA 15 V

Semifinals

MOSKOVSKA Anastasi UKR  8 D
LYCZBINSKA Marta POL 15 V Semifinal

Semifinals

BATINI Martina ITA 15 V
DE COSTANZO Valent ITA 14 D Semifinal

Finales

LYCZBINSKA Marta POL  8 D
BATINI Martina ITA 12 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. BATINI Martina            ITA F 17041989001
    2. LYCZBINSKA Marta          POL F 20041990001
    3. DE COSTANZO Valentina     ITA F 25081989000
    3. MOSKOVSKA Anastasiya      UKR F 25091991004
    5. NOVALINSKA Kristina       RUS F 05101989002
    6. DERIGLAZOVA Inna          RUS F 10031990003
    7. CHENTSOVA Kateryna        UKR F 02041991001
    8. DEORDIEVA Kateryna        UKR F 24011991001
    9. KAZHIKINA Ekaterina       RUS F 06051990003
  10. BIMOVA Andrea             CZE F 06011993000
  11. ESSL Regina               AUT F 30121989000
  12. NUDELMANN Bianka          HUN F 05051990001
  13. RYGIELSKA Emilia          POL F 14051990001
  14. ARNAUDOV Theresa-Irina    GER F 03061990000
  15. KREISS Fanny              HUN F 12041989000
  16. VARGA Sofia               HUN F 27101989001
  17. VOLPI Alice               ITA F 15041992000
  18. LYCZBINSKA Hanna          POL F 20041990002
  19. CUTEANU Bianca Lidia      ROU F 11061991002
  20. TACBAS Melodie            ESP F 08031991001
  21. BOURDAKOU Anna            GRE F 11101991001
  22. ZAMLIN Bella              ISR F 30041990000
  23. LEAHU Tatiana             MDA F 17031989002
  24. BIRO Fanny                HUN F 22031992001
  25. ELESINA Irina             RUS F 22021991001
  26. UDREA Maria               ROU F 23111990000
  27. SAUER Anne                GER F 01041991000
  28. ROMANUS Stephanie         GER F 31081990000
  29. MULLINS Philippa          GBR F 28011990000
  30. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
  31. DUMITRU Ioana Adriana     ROU F 11081989000
  32. POKORNA Katarina          SVK F 27021991001
  33. KULHANEK Iman             NED F 22071992001
  34. CALISSI Olga Rachele      ITA F 23031992001
  35. GROSLAMBERT Delphine      BEL F 12071989000
  36. MEYER Sofie               DEN F 20111991002
  37. ANUSZEWSKA Justyna        POL F 15061989000
  38. REETZ Theresa             GER F 25021990003
  39. MCKENZIE Lisa             GBR F 29041989001
  40. MESTROVIC Ana             CRO F 07091992000
  41. VAN UITERT Moniek         NED F 01081990000
  42. SABARTOVA Eliska          CZE F 18061989000
  43. SINYTA Alexandra          UKR F 20041991000
  44. BOKOROVA Kristina         SVK F 01021993000
  45. PIARKOVA Kseniya          BLR F 18121993000
  46. UGURLU Solmaz Simge       TUR F 13041992001
  47. WEISS Kim                 AUT F 08091991000
  48. SUPPONEN Outi             FIN F 03091990000
  49. IFRIM Mirela              ROU F 18031992000
  49. ANDERSSON Rebecka         SWE F 06031990001
  51. VRTALOVA Tana             CZE F 08061989001

Eliminés Premier tour FF

  52. GEVAERT Caroline          NED F 09071989005
  53. GOTHBERG Gabrielle        SWE F 03101989001
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  54. SIBERT Catriona           GBR F 30101990000
  54. VALCHEVA Monika           BUL F 05031990004
  56. YUSHKEVICH Iryna          BLR F 10051989003
  57. BROSSA BONET Anna         ESP F 05051992000
  58. NG Elizabeth              GBR F 16101990000
  58. MARGARETO Patricia        ESP F 31051991000
  60. TOR Cansu                 TUR F 16061989007
  61. TULEN Lola                NED F 31081992001
  62. KORKMAZ Canan             TUR F 22041993002
  63. FERNANDEZ HERNANDEZ M. Pil ESP F 24101991001
  64. JAKUBCOVA Katerina        CZE F 28021991004



                                                                                          

european junior fencing championships 2008  

  

in Amsterdam 03.11.2008  

FLEURET FEMININ  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination direct  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ALEXEEV Vladimir LAT B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

AZARCHENKOV Petro UKR B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

HAYNES Matthew John GBR B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B  1  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

HIDASI Josef HUN A A B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

MACHADO Miguel POR B B  1  0  0  1  1  1  2  1             

                                                                                          

MAMEDOV Ilgar RUS B B  1  0  2  1  0  0  2  1             

                                                                                          

MOJSKI Jaroslaw POL B B  0  0  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

OANCEA George ROU B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

ORAY Cem TUR B  1  0  0  2  1  0  2  1             

                                                                                          

RAPP Christoph GER B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

ROMANKOV Alexandre BLR B  0  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

STIJLAART Sven NED B  0  0  1  2  0  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


